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Karar Tarihi ve No.     : 26.09.2016/5349                                                    ANTALYA 

  
 Antalya İli, Demre İlçesi, Yavu ve Kapaklı Mahallelerinde Likya Yolu isimli yürüyüş 
rotasında yapılan incelemede I. Derece Doğal Sit Alanında tespit edilen kültür varlıklarının, Antalya 

Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 06.12.2011 tarih ve 222 sayılı kararıyla uygun bulunan 

Andriake-Sura Antik Kenti I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırları ile bir bütün olarak korunmasını 

sağlamak amacıyla I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırlarının genişletilerek tescil edildiği Antalya 
Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 21.07.2016 tarih ve 5166 sayılı kararıyla uygun bulunan 

1/25000 ölçekli karar eki haritasında yapılan incelemede sit sınırlarında sehven teknik bir hatadan 

dolayı kayıklığın olduğu tespit edildiğinden sit sınırlarına ilişkin gerekli düzeltmelerin yapılarak I. 
Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırının ve koordinatların yeniden düzenlendiği sit haritasının 

değerlendirilmesine ilişkin Antalya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanınca 

hazırlanan 23.09.2016 tarihli inceleme raporu okundu, ekleri ve dosyası incelendi, alanın doğal sit 
statüsü de dikkate alınarak yapılan görüşmeler sonucunda; 

 Antalya İli, Demre İlçesi, Yavu ve Kapaklı Mahallelerinde Likya Yolu isimli yürüyüş 

rotasında yapılan incelemede tespit edilen kültür varlıklarının, Kurulumuzun 06.12.2011 tarih ve 222 

sayılı kararıyla uygun bulunan Andriake-Sura Antik Kenti I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırları ile 
bir bütün olarak korunmasını sağlamak amacıyla I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırlarının 

genişletilerek tescil edildiği Kurulumuzun 21.07.2016 tarih ve 5166 sayılı kararıyla uygun bulunan I. 

Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırlarında yapılan inceleme sonucunda sit sınırlarında sehven teknik bir 
hatadan dolayı kayıklığın bulunduğu Kurulumuza sunulan bilgi ve belgelerden anlaşıldığından bu 

doğrultuda gerekli düzeltmelerin yapılarak yeniden hazırlanan I. Derece Arkeolojik Sit Alanı 

sınırlarını gösteren 1/25000 ölçekli haritanın uygun bulunduğuna, bu alanlarda Koruma Yüksek 
Kurulunun Arkeolojik Sitlere ilişkin ilke kararları koşullarının geçerli olduğuna, Koruma Yüksek 

Kurulu’nun Arkeolojik Sit Alanlarıyla ilgili 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke kararı gereği “Aynen 

Korunacak I. Derece Arkeolojik Sit Alanı” olarak planlara işlenmesine ve ilgili Belediye Meclis 

kararıyla birlikte Kurulumuza iletilmesine, can ve mal güvenliğinin sağlanması amacıyla sit 
alanlarında gerekli güvenlik önlemlerinin ilgili kurumlarca alınmasına karar verildi. 




